Quirumed.com Quirumed.com
DA
DA-01
DADA
Gipsverband
Plaster of Paris
Bandages plâtrés
Vendajes enyesados
Bendaggi gessati
Quirumed.com Quirumed.com
DA
Gipsverband
Plaster of Paris
Appareils plâtrés
Vendajes enyesados
Bendaggi gessati
DA-02
Gipsscheren
Plaster Shears
Ciseaux pour plâtre
Cizallas para yeso
Forbici per gesso
STILLE
DA-011-24
24 cm
cm STILLE
18,0 DA-013-18
20,0 DA-013-20
23,0 DA-013-23
26,0 DA-013-26
37,0 DA-013-37
WIGMORE
DA-210-19
19 cm
BERGMANN

Scie oscillante
Sierra oscillante
Sega oscillante
DA-05
DA-120-22
230 Volt
DA-120-21
110 Volt
komplett mit 2 Sägeblättern und 2 Schraubenschlüsseln
complete with 2 saw blades and 2 wrenches
complet avec 2 lames de scie et clé à écrou
completo con 2 hojas de sierra y 2llaves de tuercas
completa con lame e 2 chiavi
DA-122-02
Typ
50 mm Ø DA-120-50 normal
65 mm Ø DA-120-65 normal
Quirumed.com Quirumed.com
DA
Oszillierende Gipssäge
Oscillating Plaster Saw
Scie oscillante
Sierra oscillante
Sega oscillante
DA-06
Typ
45 mm Ø DA-120-45 normal
50 mm Ø DA-120-50 normal
65 mm Ø DA-120-65 normal
45 mm Ø DA-121-45 hart
50 mm Ø DA-121-50 hart
65 mm Ø DA-121-65 hart
45 mm Ø DA-122-45 Teflon
50 mm Ø DA-122-50 Teflon
65 mm Ø DA-122-65 Teflon
Kreissägeblätter
Circular saw blades
Lames de scie circulaires
Hojas de sierra circular